平成３０年度 第 6回役員会  次第

日時 平成３０年 9月 13日

場所 ユトリート東大阪

1．  開会 資料確認

２． 出席者確認

 柴村 中川 今西 佐野 田中 星川 西脇 小林 谷内 新田 正垣 植田 中村 北川

 酒井    石川 前潟 木下 荒木 米島 竹岡 宇杉 畠山    井岡

３．会長挨拶

4． 来賓挨拶 商工組合総務部長 畑様 & 共栄火災㈱「整備賠償保険案内」

5． 各委員会審議報告事項

● 振興会及び商工組合   理事会報告 点検キャンペーンの件

● 総務委員会  整備賠償保険案内(商工組合)

● 事業委員会  親睦旅行開催報告 他

● 教育委員会  整備主任者技術研修の件 / 販売協同組合セミナー開催予定(10月)

● 会計その他  第 170回東整会コンペ開催案内

6． 支部会報告事項

 ①小谷

 ②石川 会員店舗工場にて台風被害あり / 新規会員「ペドロスター」

 ③前潟 9/23・24支部旅行予定 / 新規会員「ヤマトオートワークス」

 ④木下

 ⑤荒木  合同支部旅行案検討中

 ⑥米島  10月支部会予定

 ⑦竹岡  9/29支部会予定

 ⑧宇杉  10月支部会予定

 ⑨畠山  来週支部会予定

 ⑩住友  (台風被害の為 本日欠席)

 ⑪井岡  近々支部会開催予定

7． 次回役員会 平成３０年 10 月１2日(金曜日) 午後 7:00ユトリート東大阪大会議室

8． 閉会の辞  佐野副会長